
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO 

W SOBIEKURSKU 

Z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej 

stawki godzinowej w 2023r. 

Na podstawie art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 10 października 2022r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. z 2022r. poz.2207) zarządzam, co następuje: 

§1 

Od dnia 1 stycznia 2023r. wprowadzam nowy Wykaz stanowisk, minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego w poszczególnych kategoriach zaszeregowania, minimalne wykształcenie na stanowisku 

pracy oraz wymagany staż pracy pracowników niepedagogicznych w ZSP w Sobiekursku stanowiący 

załącznik numer 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników niepedagogicznych zatrudnionych w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Sobiekursk, dnia 23.01.2023r.    Dyrektor 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku 

Marzena Wiśniarska 

 


